przyznawane w ilości 10 nagród raz na dwa tygodnie w czasie trwania Konkursu według 
harmonogramu opisanego w § 2 ust. 4 lit. b. 

c) Nagrody III stopnia: 300 sztuk nagród w postaci zestawu szalika typu „komin” (zestaw 
składa się z dwóch sztuk dla dziecka i dwóch dla osoby dorosłej) o wartości 184,50 zł 
(słownie sto osiemdziesiąt cztery złote i 50/100). Nagrody te będą przyznawane w ilości 
100 nagród raz na dwa tygodnie w czasie trwania Konkursu według harmonogramu 
opisanego w § 2 ust. 4 lit. c. 

2. Do wartości każdej Nagrody zostanie dodana dodatkowa nagroda pieniężna w wysokości